厦门国科安芯科技有限公司
 ASP4644 数据手册
四通道降压稳压器
Downloaded From  Oneyac.com
                                            ASP4644数据手册
 1
特性：

P：TSSOP
W：VQFN
芯片命名规则
Downloaded From  Oneyac.com
                                            ASP4644数据手册
 2
应用：
负载端电源
便携式仪器
分布式电力系统
电池供电设备
绝对最大额定功率：
PVIN, SVIN, SW 电压范围：–0.3V ~ 15V
INTVcc 电压范围：–0.3V ~ 3.6V
RUN 电压范围：–0.3V ~ 15V
ITH, CLKOUT, PGOOD 电压范围：–0.3V ~ INTVCC
CLKIN,MODE 电压范围：–0.3V ~ INTVCC
TRACK/SS, FB 电压范围：–0.3V ~ INTVCC
工作温度范围：–40°C ~ 125°C
存储温度范围：–65°C ~ 125°C
封装信息
Downloaded From  Oneyac.com
                                            ASP4644数据手册
 3
电气特性：
SYMBOL PARAMETER CONDITIONS MIN TYP MAX UNITS
PVIN 输入电压范围  4  15 V
IQ 输入直流电源
开启
关断电流
Mode = 0, RT =
162k
2
  220
10
mA
  µA
VFB 反馈参考电压 COMP =1.2V
– 40°C to 85°C
COMP =1.2V
– 40°C to 125°C
0.596
0.596
0.6
0.6
0.614
0.611
V
V
ΔVFB(LINE) 反馈电压线路调节 VIN = 4V to 15V,
COMP = 1.2V,
–40°C to 125°C
0.01
0.08 0.3
%
ΔVFB(LOAD) 反馈电压负载调节 COMP = 0.8V to
1.6V, –40°C to
125°C
0.059
0.17 3.2 %
ILIM 正电感器谷电流限制
负电感器谷电流限制
VFB = 0.57V 5 6
-5
7.5 A
A
VRUN IQ = 2mA
IQ = 400µA
RUN 上升
RUN 上升
1.1